Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
Учреждение детский сад комбинированного вида № 16
муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ
J-Q .А/.2017г. - № / / / -П

Об обеспечении методического сопровождения деятельности
пилотной площадки по апробации программно-методического комплекса
дошкольного образования (ПМК ДО) «Мозаичный ПАРК»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края № 47-9382/17-11 от 25.05.2017 года «О пилотных
площадках», письмом Управления образования администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район «Об организации пилотных площадок по
апробации программно-методического комплекса дошкольного образования
(ПМК ДО) «Мозаичный ПАРК» на базе образовательных учреждений
муниципального образования Усть-Лабинский район, реализующих основные
образовательные программы дошкольного образования; в целях создания
условий для обеспечения деятельности пилотной площадки по апробации ПМК
ДО «Мозаичный ПАРК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБДОУ № 16 творческую группу в составе:

Свирепина Лина Владимиров^ - руководитель творческой группы
Чепелькова Марина Николаевна - воспитатель младшей группы
Пожидаева Наталия Дмитриевна — воспитатель младшей группы
Каплйна Светлана Владимировна, музыкальный руководитель
Котляренко Олеся Сергеевна, инструктор по физической культуре

2. Утвердить Положение о творческой группе по обеспечению методического
сопровождения деятельности пилотной площадки по апробации ПМК ДО
«Мозаичный ПАРК» (прилагается).

3. Руководителю Творческой группы:
3.1. Разработать план работы творческой группы по обеспечению

методического сопровождения деятельности пилотной площадки по
апробации ПМК ДО «Мозаичный ПАРК».
3.2. Организовать деятельность творческой группы согласно Положению;
3.3. Представить результаты деятельности творческой группы на итоговом

педагогическом совете.

4.Контроль исполнения приказа оставляюШа собсЩ

Заведующий МБДОУ № 16